
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 
obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky tonerů pro centrálního zadavatele a 
organizace PK. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 15. 9. 2020 
Nabídku podat do: 7. 10. 2020 
Byla stanovena lhůta 14 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 63488191 Brněnská 543/1116, Modřice 

LEIC SYSTEM IT s.r.o. 28478681 Na Třebešíně 2299/59, Praha 10 

IPAK TONERY s.r.o. 28940504 Libušická 12/189, Praha 

Cetria s.r.o. 28650336 Liptál 487, 756 23 Liptál 

B&S Sales, spol. s r.o. 02167808 Krásova 680/32, Praha 

Pody print s.r.o. 29155207 K lesu 345/10, Praha 

Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 Valchařská 3261/17, Ostrava 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Účastník 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

E1 Azenet s.r.o. 02562014 Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

E2 Pavel Danihelka 72820942 Veselí 106, 535 01 Přelouč 

E3 BossCan ComPrint spol. s r.o. 63488191 Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

5. Vyřazené nabídky 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TONERY PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/132/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4734/CN/20 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000422 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008100 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 318 00 IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008100


6. Hodnocení 
Centrální zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
které zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria:  
a) celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %   

b) dodací lhůta – váha 10%  

č. Účastník 
Celková nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

Dodací lhůta 

(pracovní dny) 

E1 Azenet s.r.o. 706 578,- 14 

E2 Pavel Danihelka 703 800,- 3 

E3 BossCan ComPrint spol. s r.o. 699 990,- 1 

 

č. Účastník 

Celková 

nabídková 

cena  

Dodací 

lhůta  

Body 

celkem 
Pořadí 

E3 BossCan ComPrint spol. s r.o. 90 10 100 1. 

E2 Pavel Danihelka 89,50 3,33 92,83 2. 

E1 Azenet s.r.o. 89,15 0,71 89,86 3. 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 23. 10. 2020 o výběru dodavatele BossCan Comprint spol. s r.o., sídlo: 
Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČO: 63488191. Dodavatel získal nejvyšší počet bodů v 
hodnocení nabídek a zároveň splnil veškeré požadavky zadavatele. 

8. Cena sjednaná v rámcové dohodě 
Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2020 s vybraným dodavatelem rámcovou dohodu, ve které byla 
sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti ve výši 
1 950 000,00 Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
Dodavatel v nabídce neuvedl využití poddodavatelů, plnění bude provádět vlastními silami. 

10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni  

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

Za obsahovou správnost: Jan Kronďák 


		2020-11-10T09:37:42+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




